附件七

 1

中華科技大學102學年度第1學期

第三次學生代表暨社團負責人會議紀錄

開會時間：中華民國 102 年 11 月 5 日(星期二)下午 12 時 20 分

開會地點：中華科技大學活動中心大禮堂

主    席：吳珊羽                              紀錄：陳重安

參加人員：如附簽到簿

應到人數：196 位

出席人數：95 位

缺席人數：101 位

壹、 確認上次會議紀錄。

貳、 報告上次會議決議事項執行情形:

1.案 由 一：日新樓前廣場桌椅損壞，提請討論。

       說    明：日新樓前廣場桌椅有損壞，對部分同學造成困擾。

       處理情形：1.經巡視檢查，原破損椅面已修補。

                 2.因廣場桌椅甚多，若損壞處不明顯，同學若能更明確指出損壞位

置情形更佳，以免產生誤會。

2.案 由 二：復華樓大門路面不平，提請討論。

       說    明：易積水，凹凸不平容易跌倒。

       處理情形：將進行勘查再上簽報請上級核示後，依行政維修辦理後續修繕事宜。

参、主席指示及決議:

    略。

肆、師長致詞:

    學務長：1.因應期中考，所以活動暫停舉辦。

            2.審核過之簽呈要按時領取。

    體育室：1.11 月 29 日運動會必須全程參與。

            2.校慶運動會當天各系必須要有吉祥物。

    課指組：1.第四次負責人座談會進行學生會會長與議會議長改選。

            2.社長、系學會會長任期改為年度制。

            3.活動前兩個星前必須完成上簽，請勿上急簽。

            4.活動結束後須三週內完成核銷。

            5.11 月 15 日為社團指導老師研習營請各社團與系學會務必參與。

            6.服務、自治性簽呈相關業務若有問題請洽詢許瑞芝老師。

                                                                                 附件七

 1

              運動、康輔性簽呈相關業務若有問題請洽詢梁宜蓁老師。

    事務組：1.辦理活動若有校外人士參加須有場地租借費。

            2.日新樓廣場前棚子及桌椅請勿移動，若需移動，使用完畢後須歸位。

            3.活動中心前方平台已拆除，若需作新的平台再討論。

伍、工作報告：

    學生自治會報告事項：

     一、十一月份社團活動空間整潔值日社團，已公布於學生活動中心地下室公佈欄，

  請各社團確實打掃，打掃完務必要簽名，如兩次未打掃則停止使用社辦一週。

二、請各班級於 11 月 12 日至課外活動指導組領取這學期繳交 450 元文宣品。

三、11 月 15 日(五)為社團指導老師研習營，請社團及系學會負責人於 11 月 12

    日(二)下午 5點，將報名表繳交至學生自治會辦公室。

四、11 月 18 日(一)下午 3點 30 分為幹部知能研習營-基礎攝影、造型氣球於復華

    樓 11 樓藝文中心演講廳。

五、歌唱比賽活動日期：

         初賽日期 11 月 19 日至 11 月 21 日

         決賽日期 12 月 16 日

六、11 月 22 日及 12 月 6 日舉辦第二梯次微電影研習，邀請黃中佑導演當任講師，

 請未報名社團至課指組網站上網報名。

七、新生合唱比賽決賽日期為 11 月 25 日(一)下午 3點 30 分於活動中心大禮堂，

    歡迎大家共襄盛舉。

八、12 月 10 日(二)為第四次學生代表暨社團負責人座談會及學生自治會與學生議

 會改選，請各班代、社團及系學會負責人當天務必參與，並於 12 月 6 日(五)

 下午 5點，將提案單繳交至學生自治會辦公室。

陸、提案討論：

    1.案 由 一:欣華樓 L210 教室內電腦設備比其他系上差，提請討論。

      決    議:將做成會議紀錄，並加會該單位處理。

    2.案 由 二:電梯按鈕卡住，提請討論。

      說    明:復華樓 8樓無障礙電梯按鈕卡死。

      決    議:將做成會議紀錄，並加會該單位處理。

3.案 由 三:體育室健身房及體育器材借用時間之問題，提請討論。

      說    明:體育室健身房及體育器材太早關對於晚上想健身的人不方便，是否提

供晚上使用時間。

      決    議:健身房晚上開放時間依照夜間部上課而定，星期三晚上開放至九點半。

捌、散會(下午 1 時 10 分)